
2023

Hráčův průvodce 
GameConem



Vítej na GameConu!
Po příjezdu se prosím ohlas na Infopultu (viz mapka na str. 11) 
– vyřídíš registraci, ubytko, materiály, peníze atd. Na Infopult se 
neváhej stavit ani později, pokud budeš v průběhu GC potřebovat 
něco vyřídit nebo zařídit.

Organizační barvy
Červená páska oznčuje organizátory. Klidně 
se na nás s čímkoliv obrať, buď pomůžeme, 
nebo tě nasměrujeme.

Oranžová páska označuje ostatní pracovníky 
na GC. Rádi ti pomůžou.

Modrá páska označuje vypravěče aktivit a hermany v deskoherně 
(rádi ti vysvětlí pravidla kterékoliv deskovky).

Ostatní barvy mají účastníci (liší se podle typu ubytování).

Pomoc a nouzové kontakty
Všechny organizační záležitosti a problémy řeší Infopult. V krizi a po 
zavíračce 735 513 899.

Při úrazu nebo nemoci vyhledej zdravotníka – přes Infopult 
nebo na  735 540 479.

Nepříjemné situace řeší Spřízněné duše, což jsou skutečné 
psycholožky. Seženeš je přes Infopult, na 705 943 002, nebo 
na spriznenaduseGC@gmail.com.

mailto:spriznenaduseGC%40gmail.com?subject=


Ubytování a přespávání
Ubytování je možné od středy přibližně po 16:00.

Pokoje a klíče
Od pokoje existuje vždy jenom jeden klíč, který se nechává na vrát-
nici (ale radši si se spolubydlícími vyměňte telefonní čísla). Ztráta 
klíče je penalizovaná za 1600 Kč.

Spacákovna
Spacákovny se nezavírají a nehlídají, za věci 
v nich neručíme.

K dispozici jsou uzamykatelné skříňky, které se nacházejí v suterénu 
budovy C. Klíče je možné obdržet na Infopultu.

Hygiena a zázemí
Ať už bydlíš kdekoliv, záchody, koupelny a kuchyňky 
můžeš používat dle libosti v budovách A, B i C.

Sprchu zkus potkat aspoň jednou denně – zejména 
ve vedru, ale klidně i víckrát!

Noční dění
Noční kecárna je na zahradě KD i s možností koupit si alko i nealko. 
Poslední drink v 1:00.

Při socializování se venku pamatuj, že ze zákona platí noční klid. 
A pokud budeš vevnitř, ber ohled na ty, kteří už spí. Případné prob-
lémy půjdou na triko i GC.



Jídlo a občerstvení
Objednaná jídla

Snídaně 8:00–10:00

Obědy 12:00–14:00, v neděli 13:00–15:00

Večeře 17:30–19:30

Všechna jídla se vydávají na zahradě u KD Dukla. 
Dostaneš se tam nejsnáze okolo Infopultu (dojdi až k němu a projdi 
dveřmi, které budeš mít po pravé ruce).

Vypravěči a orgové můžou v časové nouzi předbíhat! Snažíme se to 
moc nedělat, ale v natěsnaném rozvrhu je to bohužel občas organi-
zační nutnost.

Svačiny a občerstvení
Zásobníky s vodou jsou různě po GC. Kdo je nepoužívá, papá vlastní 
ibalgin.

Pokud máš doma vlastní nicknack, rozhodně si ho přibal. A pokud 
ne, můžeš navštívit Infopult a pořídit si jeden přímo od GC!

Občerstvení u sraziště (stánek s kávou a se zmrzlinou) najdeš 
u vchodu na zahradu C (vedle sraziště).

Svačinky, menší jídlo a nápoje (alko i nealko) si můžeš koupit na 
zahradě u KD Dukla až do 1:00 v noci.

Dáme jídlo a pizzerie fungují, ale mívají GC návaly. 



Účast na aktivitě
Kdy a kde mám být?

15 minut předem na Srazišti u vlajky sekce tvé 
aktivity.

Sraziště je na plácku vedle budovy C.

Pokud nebudeš na Srazišti včas, tvé místo 
propadne náhradníkovi!

Nemůžu přijít, protože <generická výmluva>
Může se stát. Prosíme, odhlas se (na gamecon.cz/program, nebo 
na Infopultu). Usnadníš hledání náhradníka a taky se tím vyhneš 
placení plného storna.

Chci hrát, ale při přihlašování to nevyšlo
Sleduj program – na mnoha hrách odpadnou hráči doslova na pos-
lední chvíli. Neboj se toho využít. 

Ochomítej se kolem vlajky Náhradníků, možná najdeš kousek 
štěstí… 

Vůbec se neboj zkusit něco nového, i v sekci, kterou neznáš! Všechny 
hry, u kterých není řečeno jinak, jsou uzpůsobené nováčkům.

https://gamecon.cz/program
https://gamecon.cz/program


Bezplatný program
Deskoherny

Deskoherny jsou po celém prvním patře KD 
Dukla a jsou otevřeny od 9 ráno do 3 v noci.

Můžeš tam zajít s kamarády, nebo se můžeš 
přímo v Deskoherně domluvit na hře s někým 
dalším, kdo tam hledá spoluhráče.

Pokud si chceš vyzkoušet hru, kterou neznáš, naši hermani, stejně 
jako prodejci u stánků, tě ji rádi naučí – popřípadě pokud nevíš, co 
si zahrát, rádi ti něco na vyzkoušení doporučí.

Sobotní večer

Improshow
Improshow („Impro“) je forma improvizovaných komediálních 
scének, každý rok v trochu jiném formátu.

Koná se od 18:30 v Kině. Do Kina se dá projít 1. patrem KD (za scho-
dy doprava, chodbou dozadu, skrz Deskoherny 2 a 1).

Koncert
Od 20:30 (chvíli po Improshow) je na zahradě KD koncert 
a párty.

Na zahradu KD se nejsnáz dostaneš okolo 
Infopultu (dojdi až k němu a projdi dveřmi,   
které budeš mít po pravé ruce).



Zapoj se do Celohry!
Celohra je jediná hra, která se ti neokouká. Každý 
rok je psaná na aktuální téma GameConu, má nový 
příběh i herní mechaniky. Je to ideální volnočasová 
aktivita pro chvíle, kdy zrovna nejsi na programu žádné z hlavních 
linií. Lze ji začít hrát kdykoliv. Hraj, dokud je čas, příští rok už na 
tebe zase bude čekat něco zbrusu nového.

Jak se letos zapojit? Navštiv stránku https://gamecon.cz/celohra 
pro další info.

Hlasuj pro figurku!
Chceš předvést své precizní dovednosti v malování figurek a nebo 
jen ukázat co ses na předchozích ročnících malování na GameConu 
naučil? Tak se chop štětce a maluj!

Pořádáme dvě soutěže a zúčastnit se můžeš obou – 
první je s tematikou GameConu a druhá sci-fi/fantasy. 
Kreativitě se meze nekladou, jediná podmínka je, že při-
hlásit můžeš celkem maximálně tři modely na celkovou 
plochu 10 × 10 cm.

Veškeré informace a potřebné materiály k účasti 
v soutěžích a k hlasování najdeš v KD hned vedle vitríny 
(v Deskoherně 6).

Pro bližší info můžeš navštívit stránku https://gamecon.cz/warga-
ming/malovaci-vyzva.

https://gamecon.cz/celohra
https://gamecon.cz/wargaming/malovaci-vyzva
https://gamecon.cz/wargaming/malovaci-vyzva


Před odjezdem
Ukliď pokoj a sundej povlečení – to nech složené 
na pokoji, díky.

Klíč vrať na vrátnici.

Nedoplatek za dodatečně zapsané aktivity srovnej na Infopultu. 
Přeplatek si můžeš nechat na další rok, nebo ti ho můžeme vrátit – 
pokud ale nemáš nouzi, raději vracíme převodem.

Jak se ti na GameConu 
líbilo?
Prosíme, dej vědět nám i svému vypravěči, co se ti líbilo, 

nebo co by šlo případně do příště vychytat, ať se můžeme 
všichni dál zlepšovat! Je to pro nás moc důležité. Zpětnou vazbu 

ke hrám můžeš předat osobně vypravěčům či orgům již na GC, nebo 
vyplnit online formulář (buď hned na místě, nebo kdykoliv později) 
na https://gamecon.cz/info-po-gc.

https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc
https://gamecon.cz/info-po-gc


Pravidla účasti
1: Nebuď debil

Pokud tě napadne něco zajímavého, nejdřív se zamysli, než to 
uděláš. Zejména večer… Chovej se bezpečně a vstřícně jak k sobě, 
tak zejména k ostatním.

Pokud se budeš chovat nevhodně nebo nebezpečně, může 
tě vypravěč vyloučit z aktivity a/nebo org z GameConu, a 
to i bez udání důvodu či náhrady. A natrvalo. Zatím se to 
nestalo a byli bychom rádi, kdyby to tak i zůstalo.

2: Pij jen tolik, kolik zvládneš
Když se někde vyvrátíš, tak to pak musíme řešit  
(a uklízet) my, což nám na zábavě ani náladě rozhodně 
nepřidá (a ostatním okolo taky ne).

3: Noční klid
Existuje. Výjimku má pouze sobotní koncert v místě 
konání (zahrada KD).

Někteří účastníci chtějí spát. Mnozí orgové a vypravěči 
potřebují spát, aby GameCon i pro tebe fungoval. A se 
sousedy a policií chceme být zadobře.

Minimalizuj proto bordel venku na ulici i na chodbách. 
Bordel ve smyslu hluku i odpadků. Pozdní útočiště ti 
poskytne Noční kecárna, popřípadě Deskoherna.



4: Zkus nám pomáhat
Nezvládáme být všude. Pokud potkáš nějaký 
problém nebo nedostatek, zkus je odstranit 
sám, nebo nám dej vědět přes Infopult, či or-
ganizátora.

5: Vyjdi nám vstříc
Pokud o něco žádáme nebo něco říkáme, máme pro 
to důvod, ale ne vždycky čas (nebo manu) ho vysvět-
lovat – prosíme udělej to, i když ti to třeba přijde 
divný, nebo zbytečný.



Mapa areálu



Mapa okolí



Hlavní sponzoři

Sponzoři

Partneři


